
Zarządzenie Nr 110 2010 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 107 2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 06 

grudnia 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

  

§ 1 . 

1 . Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107 2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 06 grudnia 2010 
roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 110 2010 

  

W związku z niewłaściwym zapisem w pierwotnej wersji załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 
107 2010 dotyczącym przeniesienia kwoty 300zł w ramach budżetu SP w Tłuszczu z rozdz. 
85401 §3020 do rozdz. 80101 §4210 nadaje się nowe brzmienie załącznikowi zawierającemu 
błędną operację. 

  

Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 



1. W rozdz. 75023 zwiększa się limity wydatków w §4410 i 4430, natomiast środki na 
ten cel pochodzą ze zmniejszenia w §4210. 

2. W rozdz. 75109 dokonuje się przeniesień wydatków pochodzących z dotacji celowej 
przeznaczonej na wybory samorządowe zgodnie z końcowym rozliczeniem 

3. W rozdz. 75412 zwiększa się limity wydatków przeznaczonych na paliwo i 
wyposażenie oraz ubezpieczenie pojazdów strażackich na łączną kwotę 17 500zł – 
środki pochodzą z rezerwy ogólnej. 

4. W rozdz. 75647 przenosi się kwotę 2 300 z §4300 do §4100. 
5. W rozdz. 80101 dokonuje się następujących przeniesień szkół podstawowych: 

- §4170: zmniejszenie o 790zł, w tym zmniejszenia: Tłuszcz 40zł, Miąse 750zł 

- §4210: zmniejszenie o 1 100zł, w tym: Tłuszcz zwiększenie 1 100zł, Miąse 
zmniejszenie 2 500zł 

- §4260: zwiększenie o 6 095zł, w tym zwiększenia: Tłuszcz 1 000zł, Miąse 5 095zł 

- §4270: zmniejszenie o 295zł w Miąsem 

- §4280: zwiększenie o 30zł w Tłuszczu 

- §4300: zwiększenie o 1660zł, w tym zwiększenia: Tłuszcz 450zł, Miąse 1 210zł 

- §4350: zmniejszenie o 190zł w Tłuszczu 

- §4360: zmniejszenie o 90zł w Tłuszczu 

- §4370: zmniejszenie o 500zł w Tłuszczu 

- §4700: zmniejszenie o 500zł w Tłuszczu 

- §4750: zwiększenie o 400zł w Miąsem 

6. W rozdz. 80103 zmniejsza się wydatki oddziału przedszkolnego w Tłuszczu w §4240 

o kwotę 260zł. 

7. W rozdz. 80110 zmniejsza się wydatki gimnazjum w Miąsem w §4170, 4270, 

4360,4410 na łączną kwotę 3 160zł. 

8. W rozdz. 80114 przenosi się wydatki ZOPO w Tłuszczu w kwocie 100zł z §4370 do 

§4350. 

1. W rozdz. 80148 zmniejsza się wydatki stołówki szkolnej w Tłuszczu w §4300 o kwotę 

1 000zł. 



1. W rozdz. 85202 zmniejsza się wydatki w kwocie 3 010,76zł przeznaczone na opłaty 
za pobyt podopiecznych w domach pomocy społecznej. 

2. W rozdz. 85214 zwiększa się nakłady na zasiłki celowe wypłacane ze środków 
własnych o kwotę 15 800zł. 

3. W rozdz. 85219 zwiększa się wydatki OPS w Tłuszczu o kwotę 3 010,76zł oraz 
przenosi się wydatki bieżące w ramach budżetu OPS. 

4. W rozdz. 85228 zmniejsza się wydatki finansowane ze środków własnych na zakup 
usług opiekuńczych w kwocie 15 800zł. 

5. W rozdz. 90095 przenosi się wydatki z zakresu pozostałej działalności kumunalnej w 
kwocie 300zł z §4170 do §4210. 

 


